Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

16.12.2020                                        с. Усть-Каначуль                                        № 32
«Об утверждении плана работы»
       В соответствии со статьей  242.2   Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, судебных решений Ирбейского районного суда от 23.10.2010, 15.02.2012,  руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Усть-Каначульский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания
Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                           А.А.Быкова